
ZARZĄDZENIE Or.021.1.8.2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie 

z dnia 26.11.2020r. 

 

w sprawie Regulaminu Klubu Seniora w Zambrowie 

 

 

Działając na podstawie § 3 ust.11 lit h) Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Zambrowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 149/XXIV/96 Rady Miejskiej w 

Zambrowie z dnia 26.11.1996r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego- Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie – w jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Zambrowie, w związku z Uchwałą Nr 119/XXI/2020 Rady Miasta 

Zambrów z dnia 27 października 2020r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą 

Klub Seniora w Zambrowie oraz ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. 

z 2020, poz.1876) zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Klubu Seniora w Zambrowie, ul. Łomżyńska 4, działającego  

w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, który stanowi 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Klubu Seniora w Zambrowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


